

สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

แบบ ปร.5

ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยมะเขือ หมู่ที่ 17 - บ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ 1

หน่วยออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1)	กิจกรรมงานจ้างเหมา				
1.1	ประเภทงานอาคาร	400,940.59	1.2726	509,826.99	
1.2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
1.3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงาน	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			509,826.99	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			509,826.00	
ตัวอักษร	(ห้ามเสนอแก้พันแปดร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)				

2.ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัด

3.ราคาค่าแรงอ้างอิงจากบัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

(นายวุฒิสักดิ์ อันทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยมะเขือ หมู่ที่ 17 - บ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ 1
 หน่วยออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์
 ประมาณการเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2558

กว้าง 6.00 ม. ยาว 156.00 ม. แบบ ป.ร.4
 หน้า 0.15 ม. แบบเลขที่
 พ.ท. 949.00 ตร.ม. ลูกครึ่งไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งาน ถนน คสล. หน้า 0.15 ม.	936.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	ปรับแต่งผิวจราจรเดิม (ขนาดเบ้า)	936.00	ตร.ม.	-	-	1.39	1,301.04	1,301.04	
3	งานลูกรังไหล่ทาง (บดอัดแน่น)	23.40	ลบ.ม.	131.77	3,083.42	-	-	3,083.42	
4	งานลูกรังรองพื้นทาง	29.00	ลบ.ม.	101.36	2,939.44	-	-	2,939.44	
5	ทรายรองพื้น	46.80	ลบ.ม.	476.80	22,314.24	-	-	22,314.24	
6	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 ksc.	140.40	ลบ.ม.	2,027.00	284,590.80	-	-	284,590.80	
7	ตะแกรงเหล็กสำหรับรูป Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	936.00	ตร.ม.	18.22	17,053.92	5.00	4,680.00	21,733.92	
8	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. (ยาวท่อนละ 0.50 ม.)	499	ท่อน	10.29	5,136.77	-	-	5,136.77	
9	แบบหล่อคอนกรีต	14.04	ตร.ม.	513.52	7,209.82	-	-	7,209.82	
10	งานแม่คอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
11	งานหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	84.24	ม.	-	-	13.35	1,124.60	1,124.60	
12	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	18.72	ม.	-	-	22.05	412.78	412.78	
13	ท่อ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. (มอก. ชั้น 3)	-	ท่อน	380.00	-	40.00	-	-	
14	ท่อ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. (มอก. ชั้น 3)	-	ท่อน	530.00	-	80.00	-	-	
15	ค่าแรงเทพคอนกรีต	140.40	ลบ.ม.	-	-	306.00	42,962.40	42,962.40	
16	ค่าติดตั้งแบบ	312.00	ตร.ม.	-	-	18.53	5,781.36	5,781.36	
17	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,000.00	2,000.00	350.00	350.00	2,350.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									400,940.59
ค่า Factor F=1.2726									509,826.99
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น									509,826.00

(ห้าแสนเก้าพันแปดร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นางพรณิภา ก้อนทอง) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์
 (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายวุฒิศักดิ์ อ้นทอง) หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นางสาวอำพัน ทิรสม) ผู้อำนวยการกองช่าง